
 

           
 

      MALI I ZI 

KOMUNA E ULQINIT 

SEKRETARIATI PËR KULTURË, SPORT, RINI DHE VEPRIMTARI SHOQËRORE 

 

 

                                                                                                                       ULQIN 

 

 

LËNDA: Kërkesë për sigurim shëndetësor dhe të drejta të tjera lidhur me sigurimin 

shëndetësor 

 

 

Organit të lartpërmendur i dorëzoj kërkesë për njohjen e të drejtës për sigurim shëndetësor, 

në përputhje me nenin 54. të Ligjit për sigurim të luftarëve dhe invalidëve (“Fl.Zyrtare e 

RMZ”, nr. 69/2003 dhe “Fl.Zyrtare e MZ”, nr. 21/2008, 73/10, 40/2011, 1/2015, dhe 

52/2016). 

 

 

Kërkesës duhet ti bashkangjiten:  

 

• Fotokopja e letërnjoftimit 

• Vërtetim që personi nuk është në marrëdhënie pune 

• Vërtetim që nuk përfiton pension 

• Vërtetim që nuk ka të ardhura nga aktivitete bujqësore 

• Vërtetim që nuk përfiton kompesnimin bujqësor për të moshuarit 

• Vërtetim që nuk ka sigurim material nga ana e familjes 

 

                      
                                                                                                 Parashtruesi i kërkesës 

 

                                                                                                _____________________ 

                                                                                                    (emri dhe mbiemri) 

 

                                                                                               ______________________ 

                                                                                                           (adresa)                                                      

                                                                                               ______________________ 

                                                                                                           (telefoni) 

 

 

______________________________________________________________________ 
Bulevardi. Gjergj Kastrioti Skënderbeu, 85360 Ulqin, tel, + 382 – 30 – 412 – 926 , email: social@ul-gov.me 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


